

6871

SCAN HERE



PR-2024-0814-216544



Republic of the Philippines
VISAYAS STATE UNIVERSITY
Visca, Baybay City, Leyte

PURCHASE REQUEST

PPMP No. : **6-1-442-2024-0-0-0**

PR No.: **STF-2024-08-01548**

Date: **08-14-2024**

Dept./Office: **DCST**

Category: **Construction
and Electrical Supplies**

Section/End-User: **Michael D. Dag-uman**

Funding Source: **Special Trust Fund**

Project Title/Code: **DCST-2024-Labshare**

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	Cable Duct, Slotted PVC, 40mm x 40mm	length	15	600.00		9,000.00
Specification: <ul style="list-style-type: none"> 40mm x 40mm x 2 meters Used for cable management such as mechanical wiring, DATA Wiring, and Especially Electrical Panel Wiring 						
2	Cable Duct, Slotted PVC, 60mm x 60mm	length	5	750.00		3,750.00
Specification: <ul style="list-style-type: none"> 60mm x 60mm x 2 meters Used for cable management such as mechanical wiring, DATA Wiring, and Especially Electrical Panel Wiring 						
3	Cable Tie	packs	10	135.00		1,350.00
Specification: nylon, 6 inches, 50 pcs/pack						
4	LED Tube with housing (T8), 18 watts, 4ft (Daylight)	set	60	500.00		30,000.00
5	Screened Sand	cu.m.	3	1,500.00		4,500.00
6	Tile Adhesive, 25kg/bag	bags	30	350.00		10,500.00
TOTAL						59,100.00

Purpose: For Construction

Checked by: ANDY PHIL D. CORTES		Funds Available: ALICIA M. FLORES	
TWG - Construction and Electrical Supplies		HEAD, BUDGET OFFICE	
Signature:	Prepared by:	Noted by:	Approved by:
Printed Name:	MICHAEL D. DAG-UMAN	MAGDALENE C. UNAAN	PROSE IVY G. YEPES
Designation:		UNIT HEAD, PROJECT LEADER	PRESIDENT, VSU